（3）保证进行充分的市场调研、收集信息，争取以最优惠的价格实施采购、销售和运输计划。

（4）负责代表甲方与相关供应商、销售客户以及承运人进行协商时应根据原则确定交易价格，除优

先满足乙方需要外，乙方不得利用甲方对其的委托关系恶意损害甲方的利益或者获取任何非法利益；

（5）乙方因其违约行为或违法行为而给甲方造成损失的，应当依约完成或按法律规定承担赔偿损失

的责任。

七、托管费的确定

7.1甲方同意，为乙方受托管理甲方与焦炭生产相关的采购、销售和运输事宜，每年向乙方支付托管

费人民币贰佰陆拾万元（￥2600000）的托管费。

7.2�第7.1条所述托管费按月平均支付，且应当于每月25日前结清。

八、托管时间

托管时间从二零一五年一月一日至二零一五年十二月三十一日。

九、声明、保证和承诺

为履行本协议之目的，一方兹向对方声明、保证和承诺如下，本声明、保证和承诺于本协议签署之日

做出，并直到本协议终止之时为止。

9.1各方作为一家依其中国法律成立和有效存续的法人，具有一切必需之权利和授权而拥有、经营和

处置其所属的资产，并合法从事营业执照及章程中所规定的业务；

9.2�各方将完成一切必要的公司行为和授权以订立和履行本协议，该方拥有签署本协议项下任何权